ANEXO XVII
Modelo
	INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS-IFG

	TERMO DE RECEBIMENTO DO SERVIÇO

	PROJETO: xxxxxxx
	CONTRATO n° xxx/202x

	N° da Nota de Solicitação de Serviço: xxxx/202x
Data de emissão da Nota de Solicitação de Serviço: xxxxxxx

	Nome do Pesquisador-orientador: xxxxxxxxxxxxxxxx.

	CPF do Pesquisador-orientador: xxxxxxxx

	CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE TECNÓPOLIS-FUNTEC

	CONTRATADA: xxxxxxxxxxxxxx

Por este instrumento, atesto que o Gestor do Contrato da CONTRATADA finalizou parcialmente/integralmente todo o serviço e/ou produto xxxxxxxx solicitado referenciado na Nota de Solicitação de Serviço.

Atesto também que o serviço/produto atende em quantidade e qualidade às necessidades do projeto de pesquisa aplicada.

	Data do ateste de recebimento do serviço: xxxxx/xx/202x

	OBSERVAÇÕES/CONSIDERAÇÕES (opcional)

xxxxxxxxxxx
PESQUISADOR(A) -ORIENTADOR(A)